1. F. 1°-259°. Incipiwit omelie per circulum anni et'
primo omelia domin ice prime in aduentu domini. Inc.: ,,IGi-
tnr quoniam post tempus spiritualibus nos epistolis rcficere
debcmns." Expl.: ,,Quia memoria eius mortalis est in eccle-
sia." Sunt 150 homiliae Ambrosii Angustini Bedae Fulgentii
Hieronymi Joannis Chrysostomi Leonis Maximi Origenis. -
F. 259''-262" script, vacant. - 2. F. 263"-370". (Homiliae
s. Gregorii papae.) Inc.: ,,In illo tempore .... Erunt signa
in sole .... Dominus ac redemptor noster fratres karissimi."
Homilia XL (super illud: Si quis venit ad me) expl.: ,,Eterne
pads remedia contulit Jhesus christus dominus noster Qui
viuit .... Amen." Ed. Maur. 1705, I 1434 sqq. - 3. F. 371a
- 37P. B. In decollations sancti Joliannis sermo beati augu-
stini episcopi. Inc.: ,,CVm Sanctum ewangelium legcretur."
Expl.: ,,Veritas tenetur Juracio tollitur." -- 4. F. 371"-373°.
II. Item sermo heati Augustiiii episcopi (de eodcm). Inc.:
,,Propter hunc locum quern hodie audiuimus." Expl.: ,,Si
consuetudinem a nobis abstuleritis." - 5. F. 373°-373b. R.

Omelia Jeronymi presbiteri in ewangelium secundum Malheiun.
Inc.: ,,Misit herodes .... VEtus narrat liystoria." Expl.: ,,Et
venientes nuncciauerunt Jhesu." - 6. F. 374"-380*. Feria

5la post pasca infra octauam. (B.) Omelya Origenis ....
Inc.: ,,In illo tempore Maria stabat ad monunientum ....
De presenti solennitate locuturus." Expl.: ,,Et hec dixit miclii
cui est .... Amen." - 3. F. 381"-383". (Registrant ser-
monum.) - F. 383b script, vacat.

(55. d. 3.)

Chart, s. XV in. (1400), f. 327, 2°, man. Ill, ligat. antiqua lign.
restnnr., f. 1 deest.
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1. F. 2s-273°. Inc.: �. . . . lancee in lateribus morti-
fieant conscienciam." Expl.: ,,Et extasi suspensum teneat
amrairantem | quod nobis .... Amen. Est puer vnus hec
require in media quadragesime deo gracias. (R.) Explicit
liber Socci de parte estiuali couparatus per dominum Wer-
dungum Potschacher et per eumdem cum Summa diligencia
corrcctus ob sui et omnium in eo legencium edificacionem Ad
laudem et gloriam dei et ecclesie profectum Qui finitus est
Anno domini 1400 proxinia feria secunda post festuni Sancti
Martini Episcopi et confessoris." De auctore cf. cod. 45.

- 2. F. 273"-280". R. Incipit Tabula Socci de partc
estiuali secundum numerum sermoiium. - 3. F. 280b-

283a. R. Incipit proloyus in explicacionem aurore secundum
libliam Petri rigc. Inc.: ,,HEc de lege noua veterique vo-
lumine complens." Expl.: ,,Te quoque contingat hac prece
posse frui." Petrus de Riga, canonicus Rhemensis, 1209
obiit. Cf. Fabr.-Mansi III 277 sq. et Leyser. Hist, poe-
tarum et poemat. inedii aevi, Halae Mag-deb. 1721, 692 sqq.
- F. 283b-286" script, vacant. - " 4. F. 287'-306". B.

Incipit Epistola Beati Evsebij Ad DAmasium Portuenseni
Episcopum [et] Ad tlieodorum senatorem Romanum de morte
Jeronimi doctoris. Inc.: ,,Patri reuerendissimo damasio ....
Multipharie multisque modis olym deus locutus est." Expl.:
,,Gaudia que iam possides adipisci." - - 5. F. 306a-309b.
R. Incipit epistola sancti Augnstini doctoris eximij (false!)
Ad l)catum Cirillum Secundum Jerusolimitanum Episcopum d<-
magnifieencia eximij doctoris beati Jeronimi presljiteri. Inc.:
,,0 gloriosissimi (!) christiane fidei athlete." Expl.: ,,Suo ali-
qualiter defraudatur desiderio." Ed. inter opp. s. Hieronymi,
Venet. 1771, XI 1, 437 sqq. - 6. F. 309"-326". R. Incipit
Epistola Sancti Cyrilli Jerosolimitani Episcopi Ad Sanctum
Augustinmn doctorem de miraculis beati Jeronimi presbiteri.
Inc.: ,,VEnerabili viro episcoporum eximio .... Illius sequi
vestigia." Expl.: ,,In tuis oracionibus memor esto." Ed.
1. c. XI 1, 447 sqq. - 7. F. 327". (Adnotationes.) - F. 327"
script, vacat.
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376. (55. d. 4.)
Chart, s. XIV ex., f. 334, 2°, man. Ill, Hgat. antiqna lign., tegum.

ant. b: index contentorum, f. 1": nllic liber successit ex testamento do-
mini Cristianni Waslab ex Waytzendarff ad ecclesiam parrochialem in
czellerndarff in sui memoriaui perpetuam Annornm gracie 1500."

1. F. 1"-46". (Nicolai de Dinkelspuhel tractatus de
dilcctione dei et proximi.) Inc.: ,,SCribitur Math. 22° quod
cum quidam legis doctor." Expl.: ..Dictum est inter alia vicia
capitalia alias posita." Ed. Argent. 1516, f. 1 sqq. - 2. F. 46"
-104''. (Nicolai de Dinhelspuhel tractatus de pracceptis de-
calogi.) Inc.: ,,PReter precepta legis nature comrannia."
Expl.: ,,Et digna premio glorie sempiterne Ad quam nos ....
Amen." Ed. 1. c, f. 22 sqq. -- 3. F. 105"-189". (Nicolai de
Dinkelspultel tractatus de septem peccatis mortalibus.) Inc.:
,,HOmo quidam fecit .... Notandum quod ut docet Magister
2° sentenciarnm distinccione prima." Expl.: ,,Ex hoc alijs
qui talia ignorant Et sic est finis." Ed. 1. c. f. 110sqq. -
4. F. 190a-233°. (Nicolai de DinJcelspiihel tractatus de octo
beatitudinibus.) Inc.: ,,IN ewangelio quod legitur in festo
omnium sanctorum." Expl.: ,,Largiatur nobis omnipotens do-
minus Amen." Ed. 1. c. f. 92 sqq. - 5. F. 233"-259a. (Ni-
colai de Dinkelspuhel tractatus de quinque sensibus.) Inc.:
,,POstquam dei dono taliter qualiter." Expl.: ,,Comparata
sunt despiciunt hec ille deo gracias." Ed. 1. c. f. 153 sqq. Cf.
cod. 235(10). - 6. F. 259b-278a. Sequitur de tribus parti-
bus penitencie materia valde vtilis pro simplicibus (= Nicolai
de Dinkelspuhel Confessionals). Inc.: ,,ESt aduertendum 2""1
M[agistrum] 4'° sentenciamm distinccione 16." Expl.: ,,Con-
silium sapientum et hec concordanter." Ed. 1. c. f. 146 sqq.
- 7. F. 278"-281b. R. Nota sermo de satisfaccione pro

dampnis anime. Inc.: ,,COnsequenter queritur quomodo debet
fieri satisfaccio pro dampnis anime." Expl.: ,,Et corrigendum."
- 8. F. 282a. (Adnotatio de homicidio.) - F. 282b-286" script.

vacant. - 9. F. 287"-315b. Passio H[agistri] T[homae] hasel-
paclt. Inc.: ,,ET siciens ihesus quia venit .... dominus noster
ihesus christus et magister noster preciosum." Expl.: ,,Diebus vite
nostre in gloria habitare." -- F. 316-334 script, vacant.
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377. (55. d. 5.)
Chart, s. XV (1431), f. 200, 2°, man. Ill, ligat. antiqua lign., f. 194b:

,Liber Monasterij gloriose Virginia Marie wulgariter Scotorum wienne
in austria ordinis s. Benedict) patauiunsis dioc. Quern comparauit do-
minus Johannes Abbas tempore domini Albert! patris ladislai ducis
Austrie et regis vngarie Bohemie etc. Oremus pro eo." Tegum. ant. b:
index contentorum, tegum. ant. b et post, a: tabulae privatae (ann. 1410
et 1337).

1. F. 1°-136". (Inscriptio indicis:) Postilla sen expo-
sicio Apokalipsis Beati JoJiannis Apostoli sicut legit olim Iw-
norandus Magister Johannes Stedler cuius anirnaiu in ipso
proficientes deo suis oracionibus recommendent. Inc.: ,,JOhan-
nes Apostolus .... Iste est prologus beati Jeronimi. Qui
diuiditur in tres partes." P. 134b expl.: ,,Ad quod beatorum
gaudium nos introducat dominus uoster qui .... Amen. Fini-
tum feria quinta proxima ante diem penthecostes Anno etc.
31." F. 135°-136b additamentum exhibent. Be auctore nihil

invenitur. - F. 137-144 script, vacant. - 2. F. 145"-181".
(Inscriptio indicis:) Postilla (Joannis Stedler) super librttm
Josue. Inc.: ,,TAndem finite peuthateuco .... Iste prologus
est b. Jeronymi in libros Josue et iudicum." Expl.: ,,Prout
scribitur in eorum legendis | et sic est finis Amen." -
3. F. 182"-194b. (Quaestiones Joannis Stedler in librum Josue.)
Inc.: ,,Vtrum fuerit de necessitate quod circumcisio." Expl.:
,,Nobis pius propicius et clemeus Amen. Hec finita sunt feria
VI infra oetauam Natiuitatis beate Virginia Marie Anno etc.
XXXI." -- 4. F. 195"-198". E. NotaUle bonum ad nouicios.

Sequitur ex vicesimo quarto libra Moralium beati Gregory
pape super Job de temptacione. Inc.: ,,Textus. Hec omnia
operatur deus .... De homine temptato flag-ellatoque." Expl.:
,,Et illuminet luce viuencium etc. Explicit | deo gracias." -
F. 198b-200" script, vacant.

378. (55. d. 6.)
Chart, s. XV, f. 452, 2°, man. II, ligat. antiqua lign., tegum. ant. b:

index eontentorum, f. a cap. b ct ad calc.: fragm. indicis censuum, quos
utenentur dare domini de Sancto Johanne omni Anno in festo llichahelis